
９月 14 日（土）・15 日（日）杉田ゴルフ場（神奈川県）での試打会中止のお知らせ 

 

2019 年 9 月 12 日 

三菱ケミカル株式会社 

コンポジット製品事業部 

スポーツレジャーソリューショングループ 

 

お客様各位 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度の台風 15 号による被害のお見舞いを申し上げますとともに 1 日も早い復旧を心から

お祈り致します。 

 

台風 15 号の被害に伴い、9 月 14 日（土）、15 日（日）に弊社参加を予定しておりました、

ゴルフ５様主催の杉田ゴルフ場（神奈川）での大試打会が中止となりました。 

ご来場予定のお客様には大変ご不便おかけいたしますが、何とぞご理解賜りますと幸いで

ございます。 

 

なお、11 月 9 日、10 日に杉田ゴルフ場（神奈川）で開催されますゴルフ５様主催の大試打

会にも参加致します。 

ぜひ皆様のご来場をお待ち申し上げます。 

以上 


